
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2023.gada 15.jūnijā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 15.06.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

1. -  

 Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Leons Līdums 

 

2. -  

 
Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Leons Līdums 

 

3. -  

 
Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.–2028.gadam Uzraudzības ziņojuma 

par 2022. gadu apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilona Kāgane 
 Uzaicināti: Ilona Kāgane 

 

4. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 Ziņo: Kaspars Sniedzītis 
 Uzaicināti: Kaspars Sniedzītis 

 

5. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 2.marta 

saistošajos noteikumos Nr.2023/ Par saistošo noteikumu Nr.2023/3 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam” apstiprināšanu” 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

6. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Aizkraukles novadā pašvaldībā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

7. -  

 
Par noteikumu "Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klases 

noteikšanas kārtība" apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Zālītis 

 

8. -  

 
Par nolikuma "Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas 

bērniem un jauniešiem projektu konkursa nolikums" apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

9. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma Nr.2023/1 grozījumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

10. -  

 
Par investīciju projekta "Energoefektivitātes un pieejamības nodrošināšanas pasākumi 

Aizkraukles novada pašvaldības ēkās Lāčplēša ielā 1" iesniegumu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anda Mikāla 

 

11. -  

 
Par investīciju projekta "Energoefektivitātes un pieejamības nodrošināšanas pasākumi 

Aizkraukles novada pašvaldības ēkās Lāčplēša ielā 1A" iesniegumu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anda Mikāla 

 

12. -  

 
Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Stadiona virsmas atjaunošana Koknesē” 

īstenošanu 

 Ziņo: Anda Mikāla 
 Uzaicināti: Anda Mikāla 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

14. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

15. -  

 Par pašvaldības ikmēneša pabalsta piešķiršanu * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

16. -  

 Par piekrišanu ziedojuma pieņemšanai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

17. -  

 

Par Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas dalību Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta 

biedrības projektā “Iedvesmas bibliotēka” vizuālā tēla un pakalpojumu attīstības 

uzlabošanai Bērnu literatūras nodaļā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Kristīne Vilsone 

 

18. -  

 
Par dalības maksas noteikšanu Seces pamatskolas 145 gadu jubilejas salidojumā 2023.gada 

22.jūnijā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

19. -  

 Par diennakts nometnes izmaksām 1 cilvēkam Kokneses pamatskolā – attīstības centrā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

20. -  
 Par finansiālu atbalstu iedzīvotāju grupai Mazzalves pagasta pensionāru padome projekta 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

21. -  

 
Par finansējuma piešķiršanu iedzīvotāju grupai "Aktīvie Ērberģes iedzīvotāji" projekta 

pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

22. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Ērberģietes" projekta "Radītprieks" pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

23. -  

 
Par finansiālu atbalstu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Ērberģes draudzes projekta 

pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

24. -  

 
Par finansiālu atbalstu Zalves pagasta iedzīvotāju grupas projekta "Vasaras mūzika mājām 

un ceļam" pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

25. -  

 
Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Atradzes kapsētā Kokneses apvienības 

pārvaldes teritorijā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

26. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības Neretas pagasta maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

27. -  
 Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Neretas apvienības pārvaldē 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Neretas pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

28. -  

 
Par 2023./2024.gada apkures sezonas tarifa apstiprināšanu un avansa maksājumu Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

29. -  

 
Par dzīvojamai mājai – Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas komisijas apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

30. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Lāčplēša iela 12-69, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

31. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Spīdolas iela 6-9, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

32. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 23 k-3 - 29, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

33. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 17 - 9, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

34. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Gundegas”-18, Sproģi, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

35. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Vērtūži 1” – 1, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

36. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Vērtūži 1” – 3, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

37. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Vērtūži 1” – 4, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

38. -  

 Par nedzīvojamo telpu maiņu * Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

39. -  

 
Par 12.02.2020. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/20/11 pagarināšanu * 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

40. -  

 
Par nekustamā īpašuma Vītolu iela 511, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

41. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Zemīšu iela 2 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

42. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Aizkraukle 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

43. -  

 
Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim „Bērzi”- 6, 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

44. -  

 
Par atļauju * apstrādāt nekustamā īpašuma "Ozolkalni 2" , Sunākstes pagastā, Aizkraukles 

novadā, zemes vienības daļu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

45. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu "Svikļi" un "Sniķeri" Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienību robežu pārkārtošanai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

46. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Augšsiles" sadalīšanai, 

Sunākstes pagastā Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu *  Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

48. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu Z/S ”Ģēģeri” Pilskalnes pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

49. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Salnas”, Pilskalnes pagastā , Aizkraukles novadā , 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

50. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ziedoņi”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660100007 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

51. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Čākuļi”, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32960130017 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

52. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Liepiņas”, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32960130014. 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

53. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 26-7, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

54. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Daugavas ielā 111-17, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-4, Vietalvā, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

56. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lapsas”, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

57. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vairogi”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

58. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jaunsniedzes”, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

59. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Reinholda iela 6, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

60. -  

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļās zemes iela 14A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


